
 期間限定！ 

御好評につき 
 
 
 
 再発売！ 
 
 
 
 
 
 

当金庫は平成２３年７月をもちまして創立満６０周年を 
迎えることとなります。これを記念して特別定期預金を 
発売することと致しました。 
 “心のみやしん”をモットーに皆様に信頼され 
愛される金融機関を目指し地域発展のために今後 
とも努力してまいります。 
 なにとぞ従来にも増してご支援、ご愛顧を賜りますよう 
お願い申し上げます。 

 
              

 
 

 
最新の金利は窓口までお問い合わせください。 

 
※当金庫にすでにお預けいただいている定期預金からの預け替えは対象外となります。 

ご利用いただける方 当庫の法人会員、個人会員及びそのご家族（会員とは当金庫出資金 1 万円以上の加入の方） 

期間 1 年 (総合口座・自動継続のお取扱いはできません) 

預入金額 一顧客１０万円以上 1,000 万円未満。ただし販売総額３０億円（一般販売分含め）に達した場

合には取扱期間に係らず終了させていただきます。 

適用金利 預入時の店頭表示の「スーパー定期預金 1 年ものの利率に上記金利を上乗せした利率」を満期

日まで適用いたします。 

中途解約時の取扱い 預入期間に応じた中途解約利率により預入日から解約日の前日までの日数で計算した中途解

約利息とともに支払います。 

その他の事項 ・一顧客 1 店舗に限らせていただきます。 

・満期日以後の利息は解約日または書替継続日における普通預金利率により計算します。 

・預金保険制度の付保対象預金です。当金庫にお預けいただいている預金保険制度の対象と 

 なる預金すべてについて名寄せした上で、預金者 1 人当り元本 1,000 万円までとその利息 

 が保護されます。 

はじめてお取引きされるお客様は、お手続きの際にご本人確認書類（運転免許証・健康保険証等）とご印鑑をお持ちください。 
 

店頭の「商品概要説明書」をご覧下さい、またお電話を頂ければお伺いしてご説明いたします。 

平成 20 年 11 月 25 日現在 

 

 

上乗せ金利 

１年定期 + 0.20％ 

本 店 営 業 部 ：℡022-221-2171 宮 城 野 支 店 ：℡022-236-0411 名 取 支 店 ：℡022-382-5141 

若 林 支 店 ：℡022-286-2135 高 砂 支 店 ：℡022-258-0767 古 川 支 店 ：℡0229-23-6411 

苦 竹 支 店 ：℡022-284-0221 袋 原 支 店 ：℡022-241-8711 亘 理 支 店 ：℡0223-34-8788 

保春院前支店 ：℡022-286-3305 大 野 田 支 店 ：℡022-246-2111   

小 松 島 支 店 ：℡022-233-7191 八 乙 女 支 店 ：℡022-375-3311   

感謝を込めて 

愛 称   ためっペア ろ く ま る Ⅱ 



 期間限定！  期間限定！  期間限定！ 

 
御好評につき 
 
 
 
 再発売！ 
 
 
 
 
 
 

当金庫は平成２３年７月をもちまして創立満６０周年を 
迎えることとなります。これを記念して特別定期預金を 
発売することと致しました。 
 “心のみやしん”をモットーに皆様に信頼され 
愛される金融機関を目指し地域発展のために今後 
とも努力してまいります。 
 なにとぞ従来にも増してご支援、ご愛顧を賜りますよう 
お願い申し上げます。 

 
  

          

上乗せ金利 

１年定期 + 0.10％ 

 
※ 最新の金利は窓口までお問い合わせください。 
 

※当金庫にすでにお預けいただいている定期預金からの預け替えは対象外となります。 
ご利用いただける方 法人及び個人 

期間 1 年(総合口座・自動継続のお取扱はできません) 

預入金額 一顧客１０万円以上 1,000 万円未満。ただし販売額３０億円（会員販売分含め）に達した場合

には取扱期間に係らず終了させていただきます。 

適用金利 預入時の店頭表示の「スーパー定期預金 1 年ものの利率に上記金利を上乗せした利率」を満期

日まで適用いたします。 

中途解約時の取扱い 預入期間に応じた中途解約利率により預入日から解約日の前日までの日数で計算した中途解

約利息とともに支払います。 

その他の事項 ・一顧客 1 店舗に限らせていただきます。 

・満期日以後の利息は解約日または書替継続日における普通預金利率により計算します。 

・預金保険制度の付保対象預金です。当金庫にお預けいただいている預金保険制度の対象と 

 なる預金すべてについて名寄せした上で、預金者 1 人当り元本 1,000 万円までとその利息 

 が保護されます。 

はじめてお取引きされるお客様は、お手続きの際にご本人確認書類（運転免許証・健康保険証等）とご印鑑をお持ちください。 
 

店頭の「商品概要説明書」をご覧下さい、又お電話を頂ければお伺いしてご説明いたします。 

平成 20 年 11 月 25 日現在 

本 店 営 業 部 ：℡022-221-2171 宮 城 野 支 店 ：℡022-236-0411 名 取 支 店 ：℡022-382-5141 

若 林 支 店 ：℡022-286-2135 高 砂 支 店 ：℡022-258-0767 古 川 支 店 ：℡0229-23-6411 

苦 竹 支 店 ：℡022-284-0221 袋 原 支 店 ：℡022-241-8711 亘 理 支 店 ：℡0223-34-8788 

保春院前支店 ：℡022-286-3305 大 野 田 支 店 ：℡022-246-2111   

小 松 島 支 店 ：℡022-233-7191 八 乙 女 支 店 ：℡022-375-3311   

 

感謝を込めて 

愛 称   ためっペア ろ く ま る Ⅱ 




